
T'pol - Tornei e punteggi online 26-09-2024

CP SALERNO 2023 (2303025A)
Eboli - 11-03-2023 - 19-03-2023

Torneo CP SALERNO 2023 2303025A

Luogo Eboli  [Salerno - Campania]
Periodo 11-03-2023 - 19-03-2023

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri TOMADA CRISTINA - 

Partecipanti 31

Sito Internet

Adinolfi Enrico

1Ciao Angelo Raffaele

2
Lamagna Paolo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-09-2024

CP SALERNO 2023 (2303025A)
Eboli - 11-03-2023 - 19-03-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Adinolfi Enrico 5.5 ITA 21.0023.5016.5021.252013 1626 2028 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 2003

2 13 2N Ciao Angelo Raffaele4.5 ITA 18.5019.5013.0012.001609 1562 1856 6 4 1 1 4 3 1 0 2 1 0 1 0 0 1994

3 2 1N Lamagna Paolo 4.5 ITA 16.5019.0011.0013.751861 1575 1769 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 2006

4 8 2N Ruggiero Armando 4.5 ITA 16.0018.5012.0013.751644 1484 1678 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1995

5 9 2N Mazzeo Francesco 4.5 ITA 16.5017.5011.0010.751619 1486 1780 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 2006

6 15 3N Falanga Andrea 4.0 ITA 20.5021.5015.0011.501548 1630 1856 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 2010

7 14 2N Giannattasio Vincenzo4.0 ITA 11.5011.508.50 7.75 1577 1282 1552 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1976

8 7 2N Giannini Fabio 3.5 ITA 19.0021.5013.509.75 1645 1605 1663 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 2000

9 3 1N Tedesco Riccardo 3.5 ITA 15.5015.5011.009.25 1782 1408 1678 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 1 1993

10 5 1N Cerone Donato 3.5 ITA 15.0016.5010.507.75 1714 1340 1598 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1970

11 6 1N Quaranta Carmine 3.0 ITA 19.0022.0014.509.00 1697 1454 1555 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1962

12 20 NC Petruzzo Vincenzo 3.0 ITA 17.5020.0013.008.50 1388 1602 1603 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 2008

13 30 NC Russo Francesco 3.0 ITA 17.5019.0013.007.50 999 1613 1420 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2000

14 12 1N Lamberti Valerio 3.0 ITA 15.0015.0010.505.50 1577 1378 1619 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1964

15 24 NC Panaro Marco Modesto3.0 ITA 15.0016.0010.507.00 1312 1521 1522 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2006

16 21 NC Santangelo Nicola 3.0 ITA 13.5014.509.00 4.50 1386 1372 1573 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1998

17 17 2N Sanna Marco 2.5 ITA 19.0020.0014.507.75 1465 1585 1629 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1964

18 11 1N Fico Tommaso 2.5 ITA 18.0020.5013.506.50 1538 1460 1504 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1953

19 10 2N Scola Enrico 2.5 ITA 16.0017.5012.506.00 1581 1348 1392 6 2 1 3 2 0 0 2 4 2 1 1 0 0 1959

20 27 NC Caruso Lorenzo 2.5 ITA 11.5012.508.00 4.25 999 1374 1257 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2005

21 28 NC Naimoli Massimo 2.5 ITA 10.0010.006.50 1.50 999 1347 1089 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1986

22 16 3N Esposito Vincenzo 2.0 ITA 16.5016.5011.002.00 1478 1494 1543 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 1 2009

23 18 NC Slobodyan Arseniy 2.0 ITA 16.0016.0012.004.25 1422 1333 1426 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2011

24 23 NC Uccello Giuseppe 1.5 ITA 12.5012.508.00 3.00 1315 1498 1411 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 2 1993

25 22 2N Cappuccio Giulio 1.5 ITA 4.50 4.50 1.50 1.50 1315 1397 1494 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1959

26 29 NC Rizzo Lucio 1.5 ITA 14.0014.009.50 1.50 999 1373 1094 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1973

27 25 NC Pascarella Piergiuseppe1.5 ITA 10.0010.005.50 0.00 1209 1469 735 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 1990

28 26 NC Tomada Luigi Alfredo1.0 ITA 11.0011.007.50 1.00 1100 1294 1295 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 1 1951

29 4 1N Della Rocca Giuseppe0.5 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1763 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1984

30 19 NC De Filippo Giulio 0.5 ITA 3.50 3.50 1.00 0.00 1407 1157 475 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2009

31 31 NC Volpe Angelo Maria 0.0 ITA 11.0011.007.00 0.00 999 1378 643 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 2 1988
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-09-2024

CP SALERNO 2023 (2303025A)
Eboli - 11-03-2023 - 19-03-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 CM Adinolfi Enrico ITA CAM SA 2013 1626 2028 2003 M 2825991 162824

22 2N Cappuccio Giulio ITA CAM AV 1315 1397 1494 1959 M 879355 127668

27 NC Caruso Lorenzo ITA CAM AV 999 1374 1257 2005 M 28569709 196683

5 1N Cerone Donato ITA BAS PZ 1714 1340 1598 1970 M 859397 108010

13 2N Ciao Angelo RaffaeleITA CAM SA 1609 1562 1856 1994 M 2863311 125994

19 NC De Filippo Giulio ITA CAM SA 1407 1157 475 2009 M 2898867 180658

4 1N Della Rocca GiuseppeITA CAM SA 1763 0 0 1984 M 832804 130950

16 3N Esposito Vincenzo ITA CAM SA 1478 1494 1543 2009 M 28518950 184077

15 3N Falanga Andrea ITA CAM SA 1548 1630 1856 2010 M 28511620 182235

11 1N Fico Tommaso ITA BAS PZ 1538 1460 1504 1953 M 846830 101063

14 2N Giannattasio VincenzoITA CAM SA 1577 1282 1552 1976 M 28511573 182087

7 2N Giannini Fabio ITA BAS PZ 1645 1605 1663 2000 M 2837736 166956

2 1N Lamagna Paolo ITA CAM SA 1861 1575 1769 2006 M 28561945 171392

12 1N Lamberti Valerio ITA CAM SA 1577 1378 1619 1964 M 804126 102695

9 2N Mazzeo Francesco ITA CAM SA 1619 1486 1780 2006 M 2898948 175255

28 NC Naimoli Massimo ITA CAM SA 999 1347 1089 1986 M 200524

24 NC Panaro Marco ModestoITA CAM SA 1312 1521 1522 2006 M 2898956 180660

25 NC Pascarella PiergiuseppeITA CAM CE 1209 1469 735 1990 M 2886605 178573

20 NC Petruzzo Vincenzo ITA CAM AV 1388 1602 1603 2008 M 28532279 185295

6 1N Quaranta Carmine ITA CAM SA 1697 1454 1555 1962 M 2874640 107004

29 NC Rizzo Lucio ITA CAM SA 999 1373 1094 1973 M 197960

8 2N Ruggiero Armando ITA CAM SA 1644 1484 1678 1995 M 2899006 173988

30 NC Russo Francesco ITA CAM SA 999 1613 1420 2000 M 28586824 199520

17 2N Sanna Marco ITA CAM SA 1465 1585 1629 1964 M 875252 100624

21 NC Santangelo Nicola ITA CAM CE 1386 1372 1573 1998 M 28559371 191029

10 2N Scola Enrico ITA CAM SA 1581 1348 1392 1959 M 839094 109943

18 NC Slobodyan Arseniy ITA CAM SA 1422 1333 1426 2011 M 28569695 190238

3 1N Tedesco Riccardo ITA CAM SA 1782 1408 1678 1993 M 2800581 134444

26 NC Tomada Luigi AlfredoITA CAM SA 1100 1294 1295 1951 M 28538862 186013

23 NC Uccello Giuseppe ITA CAM CE 1315 1498 1411 1993 M 28559398 194071

31 NC Volpe Angelo Maria ITA CAM SA 999 1378 643 1988 M 28593952 191901
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-09-2024

CP SALERNO 2023 (2303025A)
Eboli - 11-03-2023 - 19-03-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Adinolfi Enrico 5.5 ITA | 16 N 1 | 13 B 1 | 7 N 1 | 15 B 1 | 9 N 1 | 2 B Â½ | 0

3 2 1N Lamagna Paolo 4.5 ITA | 17 B 0 | 23 N 1 | 12 B 1 | 20 N 1 | 6 B 1 | 1 N Â½ | 0

9 3 1N Tedesco Riccardo 3.5 ITA | 18 N 1 | 15 B 0 | 13 N Â½ | 0 0 | 30 B 1 | 17 N 1 | -1

29 4 1N Della Rocca Giuseppe 0.5 ITA | 0 Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

10 5 1N Cerone Donato 3.5 ITA | 20 B 0 | 27 N Â½ | 28 B 1 | 10 N 1 | 17 B 1 | 13 N 0 | 0

11 6 1N Quaranta Carmine 3.0 ITA | 21 N 1 | 24 B 1 | 15 N 0 | 30 B 1 | 2 N 0 | 9 B 0 | 0

8 7 2N Giannini Fabio 3.5 ITA | 23 B 1 | 12 N 1 | 1 B 0 | 8 N Â½ | 15 N 0 | 11 B 1 | 0

4 8 2N Ruggiero Armando 4.5 ITA | 24 N 0 | 21 B 1 | 16 N 1 | 7 B Â½ | 11 N 1 | 15 B 1 | 0

5 9 2N Mazzeo Francesco 4.5 ITA | 25 B 1 | 17 N Â½ | 30 N 1 | 11 B 1 | 1 B 0 | 6 N 1 | 0

19 10 2N Scola Enrico 2.5 ITA | 26 N 1 | 30 B 0 | 24 N 1 | 5 B 0 | 14 N 0 | 21 N Â½ | -2

18 11 1N Fico Tommaso 2.5 ITA | 27 B 1 | 20 N Â½ | 17 B 1 | 9 N 0 | 8 B 0 | 7 N 0 | 0

14 12 1N Lamberti Valerio 3.0 ITA | 28 N 1 | 7 B 0 | 2 N 0 | 0 Â½ | 27 B 1 | 20 N Â½ | -1

2 13 2N Ciao Angelo Raffaele 4.5 ITA | 29 B 1 | 1 N 0 | 3 B Â½ | 16 N 1 | 20 B 1 | 5 B 1 | 2

7 14 2N Giannattasio Vincenzo 4.0 ITA | 30 N 0 | 26 B 1 | 0 Â½ | 18 N Â½ | 10 B 1 | 24 B 1 | 1

6 15 3N Falanga Andrea 4.0 ITA | 31 B 1 | 3 N 1 | 6 B 1 | 1 N 0 | 7 B 1 | 8 N 0 | 0

22 16 3N Esposito Vincenzo 2.0 ITA | 1 B 0 | 31 N 1 | 8 B 0 | 13 B 0 | 25 N 1 | 0 0 | 1

17 17 2N Sanna Marco 2.5 ITA | 2 N 1 | 9 B Â½ | 11 N 0 | 29 B 1 | 5 N 0 | 3 B 0 | 0

23 18 NC Slobodyan Arseniy 2.0 ITA | 3 B 0 | 0 Â½ | 27 N 1 | 14 B Â½ | 24 N 0 | 30 N 0 | -1

30 19 NC De Filippo Giulio 0.5 ITA | 0 Â½ | 22 B 0 | 29 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

12 20 NC Petruzzo Vincenzo 3.0 ITA | 5 N 1 | 11 B Â½ | 22 N 1 | 2 B 0 | 13 N 0 | 12 B Â½ | 0

16 21 NC Santangelo Nicola 3.0 ITA | 6 B 0 | 8 N 0 | 31 B 1 | 23 N Â½ | 29 N 1 | 10 B Â½ | 0

25 22 2N Cappuccio Giulio 1.5 ITA | 0 Â½ | 19 N 1 | 20 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

24 23 NC Uccello Giuseppe 1.5 ITA | 7 N 0 | 2 B 0 | 26 N 1 | 21 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

15 24 NC Panaro Marco Modesto 3.0 ITA | 8 B 1 | 6 N 0 | 10 B 0 | 25 N 1 | 18 B 1 | 14 N 0 | 0

27 25 NC Pascarella Piergiuseppe 1.5 ITA | 9 N 0 | 0 Â½ | 0 0 | 24 B 0 | 16 B 0 | 0 1 | 1

28 26 NC Tomada Luigi Alfredo 1.0 ITA | 10 B 0 | 14 N 0 | 23 B 0 | 31 N 1 | 0 0 | 28 B 0 | 1

20 27 NC Caruso Lorenzo 2.5 ITA | 11 N 0 | 5 B Â½ | 18 B 0 | 28 N 1 | 12 N 0 | 29 B 1 | 0

21 28 NC Naimoli Massimo 2.5 ITA | 12 B 0 | 0 Â½ | 5 N 0 | 27 B 0 | 0 1 | 26 N 1 | 0

26 29 NC Rizzo Lucio 1.5 ITA | 13 N 0 | 0 Â½ | 19 B 1 | 17 N 0 | 21 B 0 | 27 N 0 | -1

13 30 NC Russo Francesco 3.0 ITA | 14 B 1 | 10 N 1 | 9 B 0 | 6 N 0 | 3 N 0 | 18 B 1 | 0

31 31 NC Volpe Angelo Maria 0.0 ITA | 15 N 0 | 16 B 0 | 21 N 0 | 26 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-09-2024

CP SALERNO 2023 (2303025A)
Eboli - 11-03-2023 - 19-03-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 CM Adinolfi Enrico ITA 2013 6 5.50 5.28 0.22 1626.672028 2003 M 2825991 162824

22 2N Cappuccio Giulio ITA 1315 1 0.00 0.40 -0.4 1397.501494 1959 M 879355 127668

5 1N Cerone Donato ITA 1714 4 2.00 3.00 -1 1340.171598 1970 M 859397 108010

13 2N Ciao Angelo RaffaeleITA 1609 5 3.50 2.17 1.33 1562.331856 1994 M 2863311 125994

4 1N Della Rocca GiuseppeITA 1763 0 0.00 0 0 1984 M 832804 130950

16 3N Esposito Vincenzo ITA 1478 4 1.00 1.51 -0.51 1494.801543 2009 M 28518950 184077

15 3N Falanga Andrea ITA 1548 5 3.00 1.33 1.67 1630.001856 2010 M 28511620 182235

11 1N Fico Tommaso ITA 1538 5 1.50 2.40 -0.9 1460.001504 1953 M 846830 101063

14 2N Giannattasio VincenzoITA 1577 4 3.50 2.94 0.56 1282.801552 1976 M 28511573 182087

7 2N Giannini Fabio ITA 1645 6 3.50 3.35 0.15 1605.831663 2000 M 2837736 166956

2 1N Lamagna Paolo ITA 1861 6 4.50 4.62 -0.12 1575.831769 2006 M 28561945 171392

12 1N Lamberti Valerio ITA 1577 3 0.50 1.32 -0.82 1378.401619 1964 M 804126 102695

9 2N Mazzeo Francesco ITA 1619 5 3.50 2.71 0.79 1486.831780 2006 M 2898948 175255

24 NC Panaro Marco ModestoITA 1312 6 3.00 1.55 1.45 1521.671522 2006 M 2898956 180660

25 NC Pascarella PiergiuseppeITA 1209 3 0.00 0.61 -0.61 1469.67735 1990 M 2886605 178573

20 NC Petruzzo Vincenzo ITA 1388 6 3.00 1.58 1.42 1602.331603 2008 M 28532279 185295

6 1N Quaranta Carmine ITA 1697 5 2.00 3.36 -1.36 1454.171555 1962 M 2874640 107004

8 2N Ruggiero Armando ITA 1644 6 4.50 4.19 0.31 1484.501678 1995 M 2899006 173988

17 2N Sanna Marco ITA 1465 5 1.50 1.09 0.41 1585.501629 1964 M 875252 100624

21 NC Santangelo Nicola ITA 1386 4 1.00 1.17 -0.17 1372.501573 1998 M 28559371 191029

10 2N Scola Enrico ITA 1581 5 2.50 3.33 -0.83 1348.001392 1959 M 839094 109943

18 NC Slobodyan Arseniy ITA 1422 3 0.50 1.04 -0.54 1333.801426 2011 M 28569695 190238

3 1N Tedesco Riccardo ITA 1782 4 2.50 3.29 -0.79 1408.601678 1993 M 2800581 134444

26 NC Tomada Luigi AlfredoITA 1100 3 0.00 0.39 -0.39 1294.201295 1951 M 28538862 186013

23 NC Uccello Giuseppe ITA 1315 4 1.50 1.37 0.13 1498.001411 1993 M 28559398 194071
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-09-2024

CP SALERNO 2023 (2303025A)
Eboli - 11-03-2023 - 19-03-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

27 NC Caruso Lorenzo ITA 999 2 2.00 1.30 1.2 36 1374.831257 2005 M 196683

19 NC De Filippo Giulio ITA 1407 1 0.00 1.60 -1.6 -45 1157.00475 2009 M 180658

28 NC Naimoli Massimo ITA 999 1 0.00 1.00 0 0 1347.501089 1986 M 200524

29 NC Rizzo Lucio ITA 999 2 1.00 0.80 0.2 8 1373.201094 1973 M 197960

30 NC Russo Francesco ITA 999 0 0.00 0.50 2.5 75 1613.001420 2000 M 199520

31 NC Volpe Angelo Maria ITA 999 0 0.00 0.60 -0.6 -18 1378.00643 1988 M 191901
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-09-2024

CP SALERNO 2023 (2303025A)
Eboli - 11-03-2023 - 19-03-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 3N Esposito Vincenzo ITA 1478   |  1 CM Adinolfi Enrico ITA 2013 0 - 1

2 2 1N Lamagna Paolo ITA 1861   |  17 2N Sanna Marco ITA 1465 0 - 1

3 18 NC Slobodyan Arseniy ITA 1422   |  3 1N Tedesco Riccardo ITA 1782 0 - 1

4 5 1N Cerone Donato ITA 1714   |  20 NC Petruzzo Vincenzo ITA 1388 0 - 1

5 21 NC Santangelo Nicola ITA 1386   |  6 1N Quaranta Carmine ITA 1697 0 - 1

6 7 2N Giannini Fabio ITA 1645   |  23 NC Uccello Giuseppe ITA 1315 1 - 0

7 24 NC Panaro Marco Modesto ITA 1312   |  8 2N Ruggiero Armando ITA 1644 1 - 0

8 9 2N Mazzeo Francesco ITA 1619   |  25 NC Pascarella Piergiuseppe ITA 1209 1 - 0

9 26 NC Tomada Luigi Alfredo ITA 1100   |  10 2N Scola Enrico ITA 1581 0 - 1

10 11 1N Fico Tommaso ITA 1538   |  27 NC Caruso Lorenzo ITA 999 1 - 0

11 28 NC Naimoli Massimo ITA 999   |  12 1N Lamberti Valerio ITA 1577 0 - 1

12 13 2N Ciao Angelo Raffaele ITA 1609   |  29 NC Rizzo Lucio ITA 999 1 - 0

13 30 NC Russo Francesco ITA 999   |  14 2N Giannattasio Vincenzo ITA 1577 1 - 0

14 15 3N Falanga Andrea ITA 1548   |  31 NC Volpe Angelo Maria ITA 999 1 - 0

15 4 1N Della Rocca Giuseppe ITA 1763   |  Â½ - F

16 19 NC De Filippo Giulio ITA 1407   |  Â½ - F

17 22 2N Cappuccio Giulio ITA 1315   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-09-2024

CP SALERNO 2023 (2303025A)
Eboli - 11-03-2023 - 19-03-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Adinolfi Enrico 1 ITA 2013   |  13 2N Ciao Angelo Raffaele 1 ITA 1609 1 - 0

2 3 1N Tedesco Riccardo 1 ITA 1782   |  15 3N Falanga Andrea 1 ITA 1548 0 - 1

3 6 1N Quaranta Carmine 1 ITA 1697   |  24 NC Panaro Marco Modesto 1 ITA 1312 1 - 0

4 12 1N Lamberti Valerio 1 ITA 1577   |  7 2N Giannini Fabio 1 ITA 1645 0 - 1

5 17 2N Sanna Marco 1 ITA 1465   |  9 2N Mazzeo Francesco 1 ITA 1619 Â½ - Â½

6 10 2N Scola Enrico 1 ITA 1581   |  30 NC Russo Francesco 1 ITA 999 0 - 1

7 20 NC Petruzzo Vincenzo 1 ITA 1388   |  11 1N Fico Tommaso 1 ITA 1538 Â½ - Â½

8 19 NC De Filippo Giulio 0.5 ITA 1407   |  22 2N Cappuccio Giulio 0.5 ITA 1315 0 - 1

9 23 NC Uccello Giuseppe 0 ITA 1315   |  2 1N Lamagna Paolo 0 ITA 1861 0 - 1

10 27 NC Caruso Lorenzo 0 ITA 999   |  5 1N Cerone Donato 0 ITA 1714 Â½ - Â½

11 8 2N Ruggiero Armando 0 ITA 1644   |  21 NC Santangelo Nicola 0 ITA 1386 1 - 0

12 14 2N Giannattasio Vincenzo0 ITA 1577   |  26 NC Tomada Luigi Alfredo 0 ITA 1100 1 - 0

13 31 NC Volpe Angelo Maria 0 ITA 999   |  16 3N Esposito Vincenzo 0 ITA 1478 0 - 1

14 4 1N Della Rocca Giuseppe 0.5 ITA 1763   |  0 - F

15 18 NC Slobodyan Arseniy 0 ITA 1422   |  Â½ - F

16 25 NC Pascarella Piergiuseppe0 ITA 1209   |  Â½ - F

17 28 NC Naimoli Massimo 0 ITA 999   |  Â½ - F

18 29 NC Rizzo Lucio 0 ITA 999   |  Â½ - F

FSI - CP SALERNO 2023 (2303025A) - Eboli - 11-03-2023 - 19-03-2023 - Pag. 8/21



T'pol - Tornei e punteggi online 26-09-2024

CP SALERNO 2023 (2303025A)
Eboli - 11-03-2023 - 19-03-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Giannini Fabio 2 ITA 1645   |  1 CM Adinolfi Enrico 2 ITA 2013 0 - 1

2 15 3N Falanga Andrea 2 ITA 1548   |  6 1N Quaranta Carmine 2 ITA 1697 1 - 0

3 30 NC Russo Francesco 2 ITA 999   |  9 2N Mazzeo Francesco 1.5 ITA 1619 0 - 1

4 11 1N Fico Tommaso 1.5 ITA 1538   |  17 2N Sanna Marco 1.5 ITA 1465 1 - 0

5 22 2N Cappuccio Giulio 1.5 ITA 1315   |  20 NC Petruzzo Vincenzo 1.5 ITA 1388 0 - 1

6 2 1N Lamagna Paolo 1 ITA 1861   |  12 1N Lamberti Valerio 1 ITA 1577 1 - 0

7 13 2N Ciao Angelo Raffaele 1 ITA 1609   |  3 1N Tedesco Riccardo 1 ITA 1782 Â½ - Â½

8 16 3N Esposito Vincenzo 1 ITA 1478   |  8 2N Ruggiero Armando 1 ITA 1644 0 - 1

9 24 NC Panaro Marco Modesto 1 ITA 1312   |  10 2N Scola Enrico 1 ITA 1581 0 - 1

10 5 1N Cerone Donato 0.5 ITA 1714   |  28 NC Naimoli Massimo 0.5 ITA 999 1 - 0

11 27 NC Caruso Lorenzo 0.5 ITA 999   |  18 NC Slobodyan Arseniy 0.5 ITA 1422 0 - 1

12 29 NC Rizzo Lucio 0.5 ITA 999   |  19 NC De Filippo Giulio 0.5 ITA 1407 1 - 0

13 21 NC Santangelo Nicola 0 ITA 1386   |  31 NC Volpe Angelo Maria 0 ITA 999 1 - 0

14 26 NC Tomada Luigi Alfredo 0 ITA 1100   |  23 NC Uccello Giuseppe 0 ITA 1315 0 - 1

15 14 2N Giannattasio Vincenzo1 ITA 1577   |  Â½ - F

16 4 1N Della Rocca Giuseppe 0.5 ITA 1763   |  0 - F

17 25 NC Pascarella Piergiuseppe0.5 ITA 1209   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-09-2024

CP SALERNO 2023 (2303025A)
Eboli - 11-03-2023 - 19-03-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Adinolfi Enrico 3 ITA 2013   |  15 3N Falanga Andrea 3 ITA 1548 1 - 0

2 9 2N Mazzeo Francesco 2.5 ITA 1619   |  11 1N Fico Tommaso 2.5 ITA 1538 1 - 0

3 20 NC Petruzzo Vincenzo 2.5 ITA 1388   |  2 1N Lamagna Paolo 2 ITA 1861 0 - 1

4 6 1N Quaranta Carmine 2 ITA 1697   |  30 NC Russo Francesco 2 ITA 999 1 - 0

5 8 2N Ruggiero Armando 2 ITA 1644   |  7 2N Giannini Fabio 2 ITA 1645 Â½ - Â½

6 10 2N Scola Enrico 2 ITA 1581   |  5 1N Cerone Donato 1.5 ITA 1714 0 - 1

7 18 NC Slobodyan Arseniy 1.5 ITA 1422   |  14 2N Giannattasio Vincenzo1.5 ITA 1577 Â½ - Â½

8 17 2N Sanna Marco 1.5 ITA 1465   |  29 NC Rizzo Lucio 1.5 ITA 999 1 - 0

9 16 3N Esposito Vincenzo 1 ITA 1478   |  13 2N Ciao Angelo Raffaele 1.5 ITA 1609 0 - 1

10 23 NC Uccello Giuseppe 1 ITA 1315   |  21 NC Santangelo Nicola 1 ITA 1386 Â½ - Â½

11 25 NC Pascarella Piergiuseppe0.5 ITA 1209   |  24 NC Panaro Marco Modesto 1 ITA 1312 0 - 1

12 28 NC Naimoli Massimo 0.5 ITA 999   |  27 NC Caruso Lorenzo 0.5 ITA 999 0 - 1

13 31 NC Volpe Angelo Maria 0 ITA 999   |  26 NC Tomada Luigi Alfredo 0 ITA 1100 0 - 1

14 3 1N Tedesco Riccardo 1.5 ITA 1782   |  0 - F

15 22 2N Cappuccio Giulio 1.5 ITA 1315   |  0 - F

16 12 1N Lamberti Valerio 1 ITA 1577   |  Â½ - F

17 4 1N Della Rocca Giuseppe 0.5 ITA 1763   |  0 - F

18 19 NC De Filippo Giulio 0.5 ITA 1407   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-09-2024

CP SALERNO 2023 (2303025A)
Eboli - 11-03-2023 - 19-03-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Mazzeo Francesco 3.5 ITA 1619   |  1 CM Adinolfi Enrico 4 ITA 2013 0 - 1

2 2 1N Lamagna Paolo 3 ITA 1861   |  6 1N Quaranta Carmine 3 ITA 1697 1 - 0

3 15 3N Falanga Andrea 3 ITA 1548   |  7 2N Giannini Fabio 2.5 ITA 1645 1 - 0

4 5 1N Cerone Donato 2.5 ITA 1714   |  17 2N Sanna Marco 2.5 ITA 1465 1 - 0

5 11 1N Fico Tommaso 2.5 ITA 1538   |  8 2N Ruggiero Armando 2.5 ITA 1644 0 - 1

6 13 2N Ciao Angelo Raffaele 2.5 ITA 1609   |  20 NC Petruzzo Vincenzo 2.5 ITA 1388 1 - 0

7 14 2N Giannattasio Vincenzo2 ITA 1577   |  10 2N Scola Enrico 2 ITA 1581 1 - 0

8 24 NC Panaro Marco Modesto 2 ITA 1312   |  18 NC Slobodyan Arseniy 2 ITA 1422 1 - 0

9 3 1N Tedesco Riccardo 1.5 ITA 1782   |  30 NC Russo Francesco 2 ITA 999 1 - 0

10 12 1N Lamberti Valerio 1.5 ITA 1577   |  27 NC Caruso Lorenzo 1.5 ITA 999 1 - 0

11 29 NC Rizzo Lucio 1.5 ITA 999   |  21 NC Santangelo Nicola 1.5 ITA 1386 0 - 1

12 25 NC Pascarella Piergiuseppe0.5 ITA 1209   |  16 3N Esposito Vincenzo 1 ITA 1478 0 - 1

13 22 2N Cappuccio Giulio 1.5 ITA 1315   |  0 - F

14 23 NC Uccello Giuseppe 1.5 ITA 1315   |  0 - F

15 26 NC Tomada Luigi Alfredo 1 ITA 1100   |  0 - F

16 4 1N Della Rocca Giuseppe 0.5 ITA 1763   |  0 - F

17 19 NC De Filippo Giulio 0.5 ITA 1407   |  0 - F

18 28 NC Naimoli Massimo 0.5 ITA 999   |  1 - F

19 31 NC Volpe Angelo Maria 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-09-2024

CP SALERNO 2023 (2303025A)
Eboli - 11-03-2023 - 19-03-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Adinolfi Enrico 5 ITA 2013   |  2 1N Lamagna Paolo 4 ITA 1861 Â½ - Â½

2 8 2N Ruggiero Armando 3.5 ITA 1644   |  15 3N Falanga Andrea 4 ITA 1548 1 - 0

3 13 2N Ciao Angelo Raffaele 3.5 ITA 1609   |  5 1N Cerone Donato 3.5 ITA 1714 1 - 0

4 6 1N Quaranta Carmine 3 ITA 1697   |  9 2N Mazzeo Francesco 3.5 ITA 1619 0 - 1

5 14 2N Giannattasio Vincenzo3 ITA 1577   |  24 NC Panaro Marco Modesto 3 ITA 1312 1 - 0

6 17 2N Sanna Marco 2.5 ITA 1465   |  3 1N Tedesco Riccardo 2.5 ITA 1782 0 - 1

7 7 2N Giannini Fabio 2.5 ITA 1645   |  11 1N Fico Tommaso 2.5 ITA 1538 1 - 0

8 20 NC Petruzzo Vincenzo 2.5 ITA 1388   |  12 1N Lamberti Valerio 2.5 ITA 1577 Â½ - Â½

9 21 NC Santangelo Nicola 2.5 ITA 1386   |  10 2N Scola Enrico 2 ITA 1581 Â½ - Â½

10 30 NC Russo Francesco 2 ITA 999   |  18 NC Slobodyan Arseniy 2 ITA 1422 1 - 0

11 27 NC Caruso Lorenzo 1.5 ITA 999   |  29 NC Rizzo Lucio 1.5 ITA 999 1 - 0

12 26 NC Tomada Luigi Alfredo 1 ITA 1100   |  28 NC Naimoli Massimo 1.5 ITA 999 0 - 1

13 16 3N Esposito Vincenzo 2 ITA 1478   |  0 - F

14 22 2N Cappuccio Giulio 1.5 ITA 1315   |  0 - F

15 23 NC Uccello Giuseppe 1.5 ITA 1315   |  0 - F

16 4 1N Della Rocca Giuseppe 0.5 ITA 1763   |  0 - F

17 19 NC De Filippo Giulio 0.5 ITA 1407   |  0 - F

18 25 NC Pascarella Piergiuseppe0.5 ITA 1209   |  1 - F

19 31 NC Volpe Angelo Maria 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-09-2024

CP SALERNO 2023 (2303025A)
Eboli - 11-03-2023 - 19-03-2023

1 Adinolfi Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 2013 Perf: 2028 Media: 1626.67 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Esposito Vincenzo ITA 1478 535 0.92 1 1 1

2 B 13 2N Ciao Angelo Raffaele ITA 1609 404 0.92 1 2 2

3 N 7 2N Giannini Fabio ITA 1645 368 0.9 1 3 3

4 B 15 3N Falanga Andrea ITA 1548 465 0.92 1 4 4

5 N 9 2N Mazzeo Francesco ITA 1619 394 0.92 1 5 5

6 B 2 1N Lamagna Paolo ITA 1861 152 0.7 Â½ 5 5

5.28 5 5

2 Lamagna Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1769 Media: 1575.83 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Sanna Marco ITA 1465 396 0.92 0 0 0

2 N 23 NC Uccello Giuseppe ITA 1315 546 0.92 1 1 1

3 B 12 1N Lamberti Valerio ITA 1577 284 0.84 1 2 2

4 N 20 NC Petruzzo Vincenzo ITA 1388 473 0.92 1 3 3

5 B 6 1N Quaranta Carmine ITA 1697 164 0.72 1 4 4

6 N 1 CM Adinolfi Enrico ITA 2013 -152 0.3 Â½ 4 4

4.62 4 4

3 Tedesco Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1678 Media: 1408.60 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Slobodyan Arseniy ITA 1422 360 0.9 1 1 1

2 B 15 3N Falanga Andrea ITA 1548 234 0.79 0 1 1

3 N 13 2N Ciao Angelo Raffaele ITA 1609 173 0.73 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 30 NC Russo Francesco ITA 999 1 1 2

6 N 17 2N Sanna Marco ITA 1465 317 0.87 1 2 3

3.29 2 3

4 Della Rocca Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-09-2024

CP SALERNO 2023 (2303025A)
Eboli - 11-03-2023 - 19-03-2023

5 Cerone Donato
1N ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1598 Media: 1340.17 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Petruzzo Vincenzo ITA 1388 326 0.87 0 0 0

2 N 27 NC Caruso Lorenzo ITA 999 Â½ 0 0

3 B 28 NC Naimoli Massimo ITA 999 1 0 1

4 N 10 2N Scola Enrico ITA 1581 133 0.68 1 1 2

5 B 17 2N Sanna Marco ITA 1465 249 0.81 1 2 3

6 N 13 2N Ciao Angelo Raffaele ITA 1609 105 0.64 0 2 3

3 2 3

6 Quaranta Carmine
1N ITA   Elo FIDE: 1697 Perf: 1555 Media: 1454.17 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Santangelo Nicola ITA 1386 311 0.86 1 1 1

2 B 24 NC Panaro Marco Modesto ITA 1312 385 0.91 1 2 2

3 N 15 3N Falanga Andrea ITA 1548 149 0.7 0 2 2

4 B 30 NC Russo Francesco ITA 999 1 2 3

5 N 2 1N Lamagna Paolo ITA 1861 -164 0.28 0 2 3

6 B 9 2N Mazzeo Francesco ITA 1619 78 0.61 0 2 3

3.36 2 3

7 Giannini Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 1663 Media: 1605.83 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Uccello Giuseppe ITA 1315 330 0.88 1 1 1

2 N 12 1N Lamberti Valerio ITA 1577 68 0.59 1 2 2

3 B 1 CM Adinolfi Enrico ITA 2013 -368 0.1 0 2 2

4 N 8 2N Ruggiero Armando ITA 1644 1 0.5 Â½ 2 2

5 N 15 3N Falanga Andrea ITA 1548 97 0.63 0 2 2

6 B 11 1N Fico Tommaso ITA 1538 107 0.65 1 3 3

3.35 3 3

8 Ruggiero Armando
2N ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1678 Media: 1484.50 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Panaro Marco Modesto ITA 1312 332 0.88 0 0 0

2 B 21 NC Santangelo Nicola ITA 1386 258 0.82 1 1 1

3 N 16 3N Esposito Vincenzo ITA 1478 166 0.72 1 2 2

4 B 7 2N Giannini Fabio ITA 1645 -1 0.5 Â½ 2 2

5 N 11 1N Fico Tommaso ITA 1538 106 0.64 1 3 3

6 B 15 3N Falanga Andrea ITA 1548 96 0.63 1 4 4

4.19 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-09-2024

CP SALERNO 2023 (2303025A)
Eboli - 11-03-2023 - 19-03-2023

9 Mazzeo Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1780 Media: 1486.83 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Pascarella Piergiuseppe ITA 1209 410 0.92 1 1 1

2 N 17 2N Sanna Marco ITA 1465 154 0.71 Â½ 1 1

3 N 30 NC Russo Francesco ITA 999 1 1 2

4 B 11 1N Fico Tommaso ITA 1538 81 0.61 1 2 3

5 B 1 CM Adinolfi Enrico ITA 2013 -394 0.08 0 2 3

6 N 6 1N Quaranta Carmine ITA 1697 -78 0.39 1 3 4

2.71 3 4

10 Scola Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1392 Media: 1348.00 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Tomada Luigi Alfredo ITA 1100 481 0.92 1 1 1

2 B 30 NC Russo Francesco ITA 999 0 1 1

3 N 24 NC Panaro Marco Modesto ITA 1312 269 0.83 1 2 2

4 B 5 1N Cerone Donato ITA 1714 -133 0.32 0 2 2

5 N 14 2N Giannattasio Vincenzo ITA 1577 4 0.51 0 2 2

6 N 21 NC Santangelo Nicola ITA 1386 195 0.75 Â½ 2 2

3.33 2 2

11 Fico Tommaso
1N ITA   Elo FIDE: 1538 Perf: 1504 Media: 1460.00 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Caruso Lorenzo ITA 999 1 0 1

2 N 20 NC Petruzzo Vincenzo ITA 1388 150 0.7 Â½ 0 1

3 B 17 2N Sanna Marco ITA 1465 73 0.6 1 1 2

4 N 9 2N Mazzeo Francesco ITA 1619 -81 0.39 0 1 2

5 B 8 2N Ruggiero Armando ITA 1644 -106 0.36 0 1 2

6 N 7 2N Giannini Fabio ITA 1645 -107 0.35 0 1 2

2.4 1 2

12 Lamberti Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1619 Media: 1378.40 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Naimoli Massimo ITA 999 1 0 1

2 B 7 2N Giannini Fabio ITA 1645 -68 0.41 0 0 1

3 N 2 1N Lamagna Paolo ITA 1861 -284 0.16 0 0 1

4 0 Â½ F 0 1

5 B 27 NC Caruso Lorenzo ITA 999 1 0 2

6 N 20 NC Petruzzo Vincenzo ITA 1388 189 0.75 Â½ 0 2

1.32 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-09-2024

CP SALERNO 2023 (2303025A)
Eboli - 11-03-2023 - 19-03-2023

13 Ciao Angelo Raffaele
2N ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1856 Media: 1562.33 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Rizzo Lucio ITA 999 1 0 1

2 N 1 CM Adinolfi Enrico ITA 2013 -404 0.08 0 0 1

3 B 3 1N Tedesco Riccardo ITA 1782 -173 0.27 Â½ 0 1

4 N 16 3N Esposito Vincenzo ITA 1478 131 0.68 1 1 2

5 B 20 NC Petruzzo Vincenzo ITA 1388 221 0.78 1 2 3

6 B 5 1N Cerone Donato ITA 1714 -105 0.36 1 3 4

2.17 3 4

14 Giannattasio Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1552 Media: 1282.80 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Russo Francesco ITA 999 0 0 0

2 B 26 NC Tomada Luigi Alfredo ITA 1100 477 0.92 1 1 1

3 0 Â½ F 1 1

4 N 18 NC Slobodyan Arseniy ITA 1422 155 0.71 Â½ 1 1

5 B 10 2N Scola Enrico ITA 1581 -4 0.49 1 2 2

6 B 24 NC Panaro Marco Modesto ITA 1312 265 0.82 1 3 3

2.94 3 3

15 Falanga Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1548 Perf: 1856 Media: 1630.00 W-We: 1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Volpe Angelo Maria ITA 999 1 0 1

2 N 3 1N Tedesco Riccardo ITA 1782 -234 0.21 1 1 2

3 B 6 1N Quaranta Carmine ITA 1697 -149 0.3 1 2 3

4 N 1 CM Adinolfi Enrico ITA 2013 -465 0.08 0 2 3

5 B 7 2N Giannini Fabio ITA 1645 -97 0.37 1 3 4

6 N 8 2N Ruggiero Armando ITA 1644 -96 0.37 0 3 4

1.33 3 4

16 Esposito Vincenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1478 Perf: 1543 Media: 1494.80 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Adinolfi Enrico ITA 2013 -535 0.08 0 0 0

2 N 31 NC Volpe Angelo Maria ITA 999 1 0 1

3 B 8 2N Ruggiero Armando ITA 1644 -166 0.28 0 0 1

4 B 13 2N Ciao Angelo Raffaele ITA 1609 -131 0.32 0 0 1

5 N 25 NC Pascarella Piergiuseppe ITA 1209 269 0.83 1 1 2

6 0 0 F 1 2

1.51 1 2

FSI - CP SALERNO 2023 (2303025A) - Eboli - 11-03-2023 - 19-03-2023 - Pag. 16/21



T'pol - Tornei e punteggi online 26-09-2024

CP SALERNO 2023 (2303025A)
Eboli - 11-03-2023 - 19-03-2023

17 Sanna Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1465 Perf: 1629 Media: 1585.50 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Lamagna Paolo ITA 1861 -396 0.08 1 1 1

2 B 9 2N Mazzeo Francesco ITA 1619 -154 0.29 Â½ 1 1

3 N 11 1N Fico Tommaso ITA 1538 -73 0.4 0 1 1

4 B 29 NC Rizzo Lucio ITA 999 1 1 2

5 N 5 1N Cerone Donato ITA 1714 -249 0.19 0 1 2

6 B 3 1N Tedesco Riccardo ITA 1782 -317 0.13 0 1 2

1.09 1 2

18 Slobodyan Arseniy
NC ITA   Elo FIDE: 1422 Perf: 1426 Media: 1333.80 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Tedesco Riccardo ITA 1782 -360 0.1 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 27 NC Caruso Lorenzo ITA 999 1 0 1

4 B 14 2N Giannattasio Vincenzo ITA 1577 -155 0.29 Â½ 0 1

5 N 24 NC Panaro Marco Modesto ITA 1312 110 0.65 0 0 1

6 N 30 NC Russo Francesco ITA 999 0 0 1

1.04 0 1

19 De Filippo Giulio
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -45 Perf: 475 Media: 1157.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 22 2N Cappuccio Giulio ITA 1315 92 0.63 0 0 0

3 N 29 NC Rizzo Lucio ITA 999 408 0.92 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.55 0 0

20 Petruzzo Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1388 Perf: 1603 Media: 1602.33 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Cerone Donato ITA 1714 -326 0.13 1 1 1

2 B 11 1N Fico Tommaso ITA 1538 -150 0.3 Â½ 1 1

3 N 22 2N Cappuccio Giulio ITA 1315 73 0.6 1 2 2

4 B 2 1N Lamagna Paolo ITA 1861 -473 0.08 0 2 2

5 N 13 2N Ciao Angelo Raffaele ITA 1609 -221 0.22 0 2 2

6 B 12 1N Lamberti Valerio ITA 1577 -189 0.25 Â½ 2 2

1.58 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-09-2024

CP SALERNO 2023 (2303025A)
Eboli - 11-03-2023 - 19-03-2023

21 Santangelo Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1386 Perf: 1573 Media: 1372.50 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Quaranta Carmine ITA 1697 -311 0.14 0 0 0

2 N 8 2N Ruggiero Armando ITA 1644 -258 0.18 0 0 0

3 B 31 NC Volpe Angelo Maria ITA 999 1 0 1

4 N 23 NC Uccello Giuseppe ITA 1315 71 0.6 Â½ 0 1

5 N 29 NC Rizzo Lucio ITA 999 1 0 2

6 B 10 2N Scola Enrico ITA 1581 -195 0.25 Â½ 0 2

1.17 0 2

22 Cappuccio Giulio
2N ITA   Elo FIDE: 1315 Perf: 1494 Media: 1397.50 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 19 NC De Filippo Giulio ITA 1407 1 0 1

3 B 20 NC Petruzzo Vincenzo ITA 1388 -73 0.4 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.4 0 1

23 Uccello Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1315 Perf: 1411 Media: 1498.00 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Giannini Fabio ITA 1645 -330 0.12 0 0 0

2 B 2 1N Lamagna Paolo ITA 1861 -546 0.08 0 0 0

3 N 26 NC Tomada Luigi Alfredo ITA 1100 215 0.77 1 1 1

4 B 21 NC Santangelo Nicola ITA 1386 -71 0.4 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.37 1 1

24 Panaro Marco Modesto
NC ITA   Elo FIDE: 1312 Perf: 1522 Media: 1521.67 W-We: 1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Ruggiero Armando ITA 1644 -332 0.12 1 1 1

2 N 6 1N Quaranta Carmine ITA 1697 -385 0.09 0 1 1

3 B 10 2N Scola Enrico ITA 1581 -269 0.17 0 1 1

4 N 25 NC Pascarella Piergiuseppe ITA 1209 103 0.64 1 2 2

5 B 18 NC Slobodyan Arseniy ITA 1422 -110 0.35 1 3 3

6 N 14 2N Giannattasio Vincenzo ITA 1577 -265 0.18 0 3 3

1.55 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-09-2024

CP SALERNO 2023 (2303025A)
Eboli - 11-03-2023 - 19-03-2023

25 Pascarella Piergiuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1209 Perf: 735 Media: 1469.67 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Mazzeo Francesco ITA 1619 -410 0.08 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 24 NC Panaro Marco Modesto ITA 1312 -103 0.36 0 0 0

5 B 16 3N Esposito Vincenzo ITA 1478 -269 0.17 0 0 0

6 0 1 F 0 1

0.61 0 1

26 Tomada Luigi Alfredo
NC ITA   Elo FIDE: 1100 Perf: 1295 Media: 1294.20 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Scola Enrico ITA 1581 -481 0.08 0 0 0

2 N 14 2N Giannattasio Vincenzo ITA 1577 -477 0.08 0 0 0

3 B 23 NC Uccello Giuseppe ITA 1315 -215 0.23 0 0 0

4 N 31 NC Volpe Angelo Maria ITA 999 1 0 1

5 0 0 F 0 1

6 B 28 NC Naimoli Massimo ITA 999 0 0 1

0.39 0 1

27 Caruso Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 36 Perf: 1257 Media: 1374.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Fico Tommaso ITA 1538 -539 0.08 0 0 0

2 B 5 1N Cerone Donato ITA 1714 -715 0.08 Â½ 0 0

3 B 18 NC Slobodyan Arseniy ITA 1422 -423 0.08 0 0 0

4 N 28 NC Naimoli Massimo ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 N 12 1N Lamberti Valerio ITA 1577 -578 0.08 0 1 1

6 B 29 NC Rizzo Lucio ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.32 2 2

28 Naimoli Massimo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1089 Media: 1347.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Lamberti Valerio ITA 1577 -578 0.08 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 5 1N Cerone Donato ITA 1714 -715 0.08 0 0 0

4 B 27 NC Caruso Lorenzo ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 26 NC Tomada Luigi Alfredo ITA 1100 -101 0.36 1 1 2

1.02 1 2
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29 Rizzo Lucio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 8 Perf: 1094 Media: 1373.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Ciao Angelo Raffaele ITA 1609 -610 0.08 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 19 NC De Filippo Giulio ITA 1407 -408 0.08 1 1 1

4 N 17 2N Sanna Marco ITA 1465 -466 0.08 0 1 1

5 B 21 NC Santangelo Nicola ITA 1386 -387 0.09 0 1 1

6 N 27 NC Caruso Lorenzo ITA 999 0 0.5 0 1 1

0.83 1 1

30 Russo Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 75 Perf: 1420 Media: 1613.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Giannattasio Vincenzo ITA 1577 -578 0.08 1 1 1

2 N 10 2N Scola Enrico ITA 1581 -582 0.08 1 2 2

3 B 9 2N Mazzeo Francesco ITA 1619 -620 0.08 0 2 2

4 N 6 1N Quaranta Carmine ITA 1697 -698 0.08 0 2 2

5 N 3 1N Tedesco Riccardo ITA 1782 -783 0.08 0 2 2

6 B 18 NC Slobodyan Arseniy ITA 1422 -423 0.08 1 3 3

0.48 3 3

31 Volpe Angelo Maria
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -18 Perf: 643 Media: 1378.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Falanga Andrea ITA 1548 -549 0.08 0 0 0

2 B 16 3N Esposito Vincenzo ITA 1478 -479 0.08 0 0 0

3 N 21 NC Santangelo Nicola ITA 1386 -387 0.09 0 0 0

4 B 26 NC Tomada Luigi Alfredo ITA 1100 -101 0.36 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.61 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

27 NC Caruso Lorenzo ITA 4 0.5 1562 1240 999 2005 M 196683

28 NC Naimoli Massimo ITA 3 1.0 1463 1338 999 1986 M 200524

29 NC Rizzo Lucio ITA 3 0.0 1486 686 999 1973 M 197960

30 NC Russo Francesco ITA 6 3.0 1613 1613 999 2000 M 199520

31 NC Volpe Angelo Maria ITA 4 0.0 1378 578 999 1988 M 191901
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